

# **ELSE & ARNE HILDEBRAND ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/09/2014**

---

**Else Hildebrand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELSE & ARNE HILDEBRAND ApS  
Ny Strandvej 15  
4220 Korsør

CVR-nr: 82590315  
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Hovedvejen 107  
2600 Glostrup

**Revisor** REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS  
Nytorv 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013/2014 er et overskud efter skat på tkr. 528.239, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2014/2015.

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger .....		-55.951	-38.245
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-55.951</b>	<b>-38.245</b>
Personaleomkostninger .....	1	-160.000	-240.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-215.951</b>	<b>-278.245</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		904.412	259.432
Andre finansielle indtægter .....		13.082	37.408
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.436	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>700.107</b>	<b>18.595</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>700.107</b>	<b>18.595</b>
Skat af årets resultat .....	2	-171.868	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>528.239</b>	<b>18.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	96.600
Overført resultat .....		478.239	-78.005
<b>I alt</b> .....		<b>528.239</b>	<b>18.595</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	27.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.048</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.846.339	4.618.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.846.339</b>	<b>4.618.310</b>
Likvide beholdninger .....		1.810.941	1.518.143
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.657.280</b>	<b>6.136.453</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>6.657.280</b>	<b>6.163.501</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	140.000	140.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		6.293.140	5.814.901
Forslag til udbytte .....		50.000	96.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.483.140</b>	<b>6.051.501</b>
Skyldig selskabsskat .....		151.916	0
Anden gæld .....		22.224	112.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.140</b>	<b>112.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.140</b>	<b>112.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>6.657.280</b>	<b>6.163.501</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	160.000	240.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>160.000</u>	<u>240.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	171.868	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>171.868</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	140.000	5.814.901	96.600	6.051.501
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	478.239	50.000	528.239
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>140.000</u>	<u>6.293.140</u>	<u>50.000</u>	<u>6.483.140</u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.